泉州师范学院关于公布

2018 级本科各专业学分收费标准的通知

 - 1 -

 - 2 -

附件

泉州师范学院 2018 级本科各专业学分收费标准一览表

学院 专业
学费/
年（元）

在校
学习
年限

在校学
习总学
分

学分制每
学分学费
标准（元）

重新学习
收费标准
(元）

 - 3 -

 - 4 -

 - 5 -

 - 6 -

 - 7 -

 - 8 -

 - 9 -

	根据《关于规范高等学校和中等职业学校收费管理工作有关问题的通知》（闽价〔2005〕435号）和《关于印发<泉州师范学院本科生学分制学籍管理规定（试行）>的通知》（泉师教〔2017〕57号）有关文件精神，现将我校2018级本科各专业学分收费标准予以公布。